
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №168/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 168/ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12671211 120350
6

Домітраш Дмитро Васильович 42850824 PH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0127621 Біологія 122,750

2 12310405 120350
6

Токар Степан Миколайович 53689609 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053111 Біологія 123,250

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 168/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12000697 113630
3

Григораш Анастасія Юріївна 54097966 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145064 Екологія 135,750

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 168/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12275025 112565
7

Гаврилюк Роман Михайлович 50073450 KC 21.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 12020737 112565
7

Гайдук Володимир Віталійович 24589040 BH 23.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 12270644 112565
7

Гончаров Ігор Романович 54098294 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

3



4 12279596 112565
7

Дмитрук Віталій Анатолійович 676747 B 29.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 12277603 112565
7

Драч Роман Володимирович 38009673 BH 30.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

6 12278848 112565
7

Закревський Віктор Леонідович 663056 C 14.07.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

7 12273560 112565
7

Калинюк Роман Ігорович 48417126 TE 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

8 12292619 112565
7

Катюжанський Вадим Вікторович 0209696 AKГ 04.07.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

9 12742756 112565
7

Ковтун Ігор Павлович 24589061 BH 23.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

10 11976986 112565
7

Колєно Станіслав Григорович 53657324 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

11 12275507 112565
7

Колінець Ігор Валерійович 50290901 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

12 12594002 112565
7

Кондурян Михайло Вікторович 36365246 PH 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

13 12274612 112565
7

Кравченко Віталій Вікторович 48441711 XE 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

14 12649767 112565
7

Крапива Олександр Іванович 53788264 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

15 12278198 112565
7

Максименко Ігор Анатолійович 34090713 BH 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

4



16 12275742 112565
7

Осадчий Максим Миколайович 50289350 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

17 12347129 112565
7

Парінов Святослав Євгенійович 54097380 KC 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

18 11919048 112565
7

Смагін Данііл Вадимович 53691807 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

19 12279871 112565
7

Тарнавський Олег Людвігович 000025 CM 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

20 12501787 112565
7

Усевич Андрій Сергійович 51002325 EP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

21 12276820 112565
7

Христич Василь Віталійович 28747415 BH 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

22 12018689 112565
7

Чернятевич Владислав Володимирович 53683221 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 168/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12642567 119576
8

Вагнер Артур Іванович 51804382 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160684 Садівництво та 
виноградарство

116,667

2 12309057 119576
8

Підчасюк Володимир Русланович 53680451 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101726 Садівництво та 
виноградарство

123,216

6



3 12197277 119576
8

Стародуб Олександр Ігорович 53870341 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020192 Садівництво та 
виноградарство

126,577

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 168/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12101242 115502
7

Гнатюк Микола Олександрович 48493811 EP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 12341948 115502
7

Голик Андрій Мирославович 006884 ДБBK 
20.06.1999 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 12200379 115502
7

Головатюк Артем Сергійович 46772240 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

8



4 12129177 115502
7

Горбань Іван Іванович 013781 MЗ 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

5 12071092 115502
7

Загородній Олександр Олегович 49629833 AP 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

6 12194776 115502
7

Змеул Владислав Олександрович 54098280 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садівництво та 
виноградарство

0,000

7 12502118 115502
7

Кирилюк Дмитро Русланович 53140236 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садівництво та 
виноградарство

0,000

8 12293513 115502
7

Курінний Ігор Іванович 0213509 З 25.05.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

9 11872198 115502
7

Лісовенко Ольга Олексіївна 53684241 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садівництво та 
виноградарство

0,000

10 12070136 115502
7

Лютик Мар`ян Іванович 52107503 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садівництво та 
виноградарство

0,000

11 12439078 115502
7

Модженков Олександр Олександрович 46282923 KC 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

12 12740626 115502
7

Поліщук Вікторія Василівна 51690549 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садівництво та 
виноградарство

0,000

13 12437976 115502
7

Поліщук Сергій Миколайович 19623505 EP 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

14 12573398 115502
7

Савельєв Володимир Олексійович 49556499 BH 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

9



15 12576905 115502
7

Сологуб Андрій Андрійович 40131125 KC 29.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

16 12266958 115502
7

Супрун Олександр Миколайович 46274063 EP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

17 12060237 115502
7

Якубов Дмитро Миколайович 36551626 KB 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

10


